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Minnesanteckning Mysam Ockelbo 

Datum:  18 mars 2025 

Tid: 10.00–11.30 

Plats:  Teams möte 

 
Dagordning  
 

1. Anna-Karin Hainsworth ersätter ordinarie ordförande, Mysamkoordinator Camilla 
Andersson, och välkomnar till dagens möte. Presentationsrunda. 
 

2. Dagordning godkänds. Inga synpunkter på föregående minnesanteckningar och de 
läggs till handlingarna. 
 

3. Uppdragsbeskrivning Mysam. Formulerades 2021 men stämmer fortfarande bra med 
hur Mysam är upplagt. För 2025 finansierar Samordningsförbund Gävleborg (SFG) en 
halvtid koordinator för Mysam. Gruppen känner igen sig i uppdraget. 
 

4. Handlingsplan 
a. Viktigt att man planerar Mysammötena på årsbasis för att möjliggöra att man i 

god tid kan förbereda sitt deltagande. Givande dialog kring handlingsplanen, 
som uppdaterades i flera delar. Bifogas i bokningen för nästa möte. 

Närvarande   
Anna-Karin Hainsworth Förbundschef Samordningsförbund Gävleborg 
Helene Breed Operativt stöd Trisam Region Gävleborg 
Sara Davik Strategiskt stöd Trisam  Arbetsförmedlingen 
Anna Sundqvist  Kvalificerad handläggare Region Gävleborg 

Anna Nilsson-Åkerman 
Försäkringsutredare/Trisam Ersättare 
för Anna Fält Skoglund Försäkringskassan 

Susanne Thegerström Vårdenhetschef 
Öppenvårdspsykiatri Sandviken, 
Region Gävleborg 

Elin Ahtinen Vårdenhetschef Ockelbo HC, Region Gävleborg 
Mikaela Forsberg Samordnare AME Ockelbo kommun 
Anna Lena Bergman Enhetschef LSS och Socialpsykiatri Ockelbo kommun 
Sofia Lindstrand Bitr enhetschef IFO Ockelbo kommun 
Förhindrad   
Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
Anna Fält Skoglund Områdeschef Försäkringskassan 

http://www.finsamgavleborg.se/
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b. Funktionsnedsättning oavsett födelseland ökar. Inom LSS-området ser man 
en ökning av samsjuklighet ökar. 90-talister är också en grupp som riskerar 
komma in i sjukskrivningsrullarna. Elin Ahtinen, Anna-Lena Bergman samt 
Sofia Lindstrand bokar möte kring utmaningarna om samsjuklighet, 
uppföljning vid nästa tillfälle. Anna-Karin informerar att det finns medel att 
söka om man vill planera för insats till målgruppen. 

 
5. Trisam 

a. Teamet funkar bra, inga köer. Upplevelse att det blivit svårare ärenden, men 
man gör planer som ofta behöver följas upp. Överlag i länet har FK färre 
ärenden. 

b. Länsstyrgrupp har uppdragit till processtöd att utforma ett dialogverktyg att 
användas av teamen för att prata om jämställdhet och mångfald. 

c. En utvärdering av Trisam planeras i form av intervjuer av de som deltagit i 
Trisam. Samarbete med FoU Välfärd pågår för att genomföra utvärderingen 
och en ansökan om medel är inskickat till Samordningsförbundet. 

d. Trisamkonferens planeras 24 oktober i Gävle, heldag. Inbjudna blir i första 
hand medarbetare i teamen men även andra nyckelpersoner i Trisamarbetet. 

e. Trisam har som mål att under 2024 ska 25% individer delta i sitt Trisammöte 
och för 2025 är målet 40%. Länsstyrgrupp Trisam ger i uppdrag till Mysam att 
följa resultat lokalt. Resultat i Ockelbo 2024 25%, jan-feb 2025 66,6%. 

Förslag att ringa in framgångsfaktorer och sprida. FK:s  ingång i samtalet är att 
man förutsätter att individen är med till skillnad mot att erbjuda, valet gör 
såklart individen.  

f. Samordnare är en resurs om man vill ha hjälp att sprida info om Trisam i sina 
verksamheter 

 
6. Lägesavstämning 

a. Hälsocentralen – Information och frågeformulär ges till alla individer inför 
läkarbesök där sjukskrivning är aktuellt. Större andel av upptrappningsplaner 
vid sjukskrivning.  

b. Kommunen – Arbetet inför nya socialtjänstlagen tar mycket kraft. Den 
kommer medföra mer förebyggande arbete och behov av samverkan med 
andra parter. 

c. AF - Medskick av lägesuppdatering i bokningen. 

 
7. Samordningsförbundet informerar 

a. Högskolan i Gävle har 31/1 presenterat sitt resultat från projektet ”Fråga om 
våld och ta hand om svaret”. Målgruppen som intervjuats är medarbetare och 
individer kopplat till Trisam och samordnade rehabinsatser. Många 

http://www.finsamgavleborg.se/
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professionella är inte bekväma att ställa frågor om våld för man vet inte hur 
man ska hantera svaret. Rekommendation att ta diskussionen i sin 
organisation, är vi trygga i detta arbete? 

Tips på information: Nationellt centrum för kvinnofrid, Länsstyrelsen 
Gävleborg, Välfärdsguiden - stöd i Ockelbo. 

b. Samverkansutbildning i maj, finns utrymme att anmäla fler. Alla parter 
behöver vara med för att det ska bli en bra utbildning. 

c. BIP. Per, Samordningsförbundet, kan vara stödperson om man intresse 
utveckla arbetssätt inom BIP. 

d. Inom ESF-projektet ”Lärande och utveckling i samverkan” kommer 
nyhetsbrev med erbjudanden om föreläsningar. 

e. Det pågår en lösningsfokusutbildning som Mikaela är med och utbildar i. 
Projektet bygger på att man utbildar lokala utbildare för att kunna sprida 
vidare. 

 
8. Övrigt 

 
9. Nästa möte 9 maj 13.30-15.00 

http://www.finsamgavleborg.se/
https://www.uu.se/centrum/nck
https://www.lansstyrelsen.se/gavleborg/samhalle/social-hallbarhet/jamstalldhet/mans-vald-mot-kvinnor.html
https://www.lansstyrelsen.se/gavleborg/samhalle/social-hallbarhet/jamstalldhet/mans-vald-mot-kvinnor.html
https://valfardsguiden.se/vagval/vagval/gavleborg/stod-vid-vald-i-nara-relationer-i-ockelbo

